Atenc 	ente,

AdaSh■
ABÉ

Prefeito Municipal
PED

01 BIRIGUI  PROT:0000002796/2015  01/10/2015

Prefeitura Municipal ok Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO 	 CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 819/2015 	 em 29 de setembro de 2015
ASSUNTO:- Ref/ Requerimento n° 290/2015

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 608/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 290/2015, de autoria da

Vereadora Osterlaine Henriques Alves. Referida propositura requisita informações

sobre cargos comissionados na Secretaria de Saúde, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Oficio DRH n° 058/2015
do Diretor de Recursos Humanos, desta Prefeitura.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os
protestos de estima e distinto apreço.

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura WIunicipaC de Bingui
CNPJ 46.151.718/0001-80

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Recursos Humanos

PREFEITURA DE BIRIGUI
Um novo tempo

Birigui, 23 de setembro de 2015

Oficio DRH 058/2015

Ao Excelentíssimo Senhor
PEDRO FELÍCIO ESTRADA BERNABÉ
Prefeito Municipal de Birigui

Senhor Prefeito

Vimos pelo presente, em atendimento ao Oficio n° 608/2015 datado de

09/09/2015, no qual o Presidente da Câmara Municipal de Birigui, Ilustríssimo Senhor Cristiano

Salmeirão, solicita esclarecimentos sobre cargos comissionados lotados na Secretaria Municipal de

Saúde, informar que foi providenciado o solicitado referente à quantidade de cargos comissionados

existentes na Secretaria, bem como os nomes, a remuneração e os respectivos cargos de cada

servidor, conforme relatório anexo.

Sem mais

Atenciosamente.

Mauricio Antonio Machado
Diretor de Recursos Humanos

e
?4.1  a

t o
CD

IN E

CD
i?

o_
U_
C

z

U
o
1— z
2
E

o

o
0,

2
o u_
z

mim

o
•FrC
Cr/

o
cn

o

o
wcC

cn
jik
o

o ti
Cf)
Cr)

O

O
tct
cr)
co

O
o

o
co

E o
o

o
ry
co
[/)

O

rt
ti

o
CO

o

ri

o

N/

ri
ti

N

CO

o
w

e,■

N

o

C \
ri

C`J

NJ

M
A
C
I
A
 M
U
N
I
C
I
P
A
L

S
E
S
A
U

-

S
E
C.

S
A
U
D
E

S
E
S
A
U
 -
 V
I
S
A
-
(
V
I
G
I
L
A
N
C
I
A
 S
A
N
I
T
A
R
I
A
)

S
E
S
A
U
 -
 C
E
N
T
R
O

M
E
D
I
C
O
 H
O
S
P
I
T
A
L
A
R

S
E
S
A
U
 -
 V
I
S
A
-
(
V
I
G
I
L
A
N
C
I
A
 S
A
N
I
T
A
R

S
E
S
A
U
 -
 C
E
N
T
R
O
 M
E
D
I
C
O
 H
O
S
P
I
T
A
L
A
R

a

E-•

C
O
N
S.

M
U
N
I
C
.

S
A
U
D
E

D
I
R.

D
E

A
S
S
I
S
T
E
N
C
I
A

J
U
R
I
D
I
C
A
 D
A
 S
A
U
D
E

D
I
R
.
D
E
P
.

V
I
G
I
L
A
N
C
I
A
 S
A
N
I
T
A
R
I
A

S
U
P
E
R
V
I
S
O
R
 D
E

S
A
N

R
E
C
E
P
C
I
O
N
I
S
T
A
 E
X
E
C
U
T

R
E
C
E
P
C
I
O
N
I
S
T
A

E
X
E
C
U
T

J
O
A
O

L
U
C
A
S

E
R
N
I
C
A

L
U
Z
I
A
 D
E

F
A
T
 R
I
N
A
L
D
I
N
I
 S
T
A
B
I
L
E

L
E
V
Y
 E
D
S
O
N
 M
A
R
T
I
N
S
 N
O
V
A
E
S

M
A
R
C
I
O
 J
O
S
E
 D
A
S
 N
E
V
E
S
 C
O
R
T
E
I

M
A
R
I
A

L
U
C
I
A
 P
E
R
E
I
R
A

A
N
D
R
E
A

M
I
S
T
R
I
N
E
L

P
A
R
R
A
 B
A
T
I
S
T
A

',757
761

,1/
2=

C7
1

•
H
/
C
O
M
I
S
S
A
0

-
I

ti
l

70
/
C
O
M
I
S
S
A
0

_
I

4

	I

	I

'
I

'O
/
C
O
M
I
S
S
Ã
O

'O
/
C
O
M
I
S
S
Ã
O

'O
/
C
O
M
I
S
S
Ã
O

'O
/
C
O
M
I
S
S
Ã
O

'
O
/
C
O
M
I
S
S
Ã
O

-
1

!I
I

'O
/
C
O
M
I
S
S
A
O

-
1

1

I

	I

'O
/
C
OM

I
S
S
A
O

70
/
C
O
M
I
S
S

0

.
W
C
O
M
I
S
S
A
0

■ 	I

I

	I

70
/
C
O
M
I
S
S
A
0

70
/C

O
M

IS
S

Ã
O

  « (

I

	I

	I

/0
/
C
O
M
I
S
S
A
0

70
/
C
O
M
I
S
S
Ã
O

70
/
C
O
M
I
S
S
Ã
O

I 	I 1111;
I 1111 II 11111

1 111111
II
II

11111 1
 11111,

1 1111 II 11111 1
1
5
'
9
8
9
'

1   2.
9
1
5
,
4
8
 I 1

817
IG
T
6
'
Z  2.

9
1
5
,

4
8

3.
7
2
0
,
4
5

3.
7
2
0,

4
5

3.
7
2
0
,
4
5

3.
7
2
0
,

4
5

3.
7
2
0
,
4
5

4.
8
7
4
,
1
3

4.
8
7
4
,
1
3

4.
8
7
4
,
1
3
 85,'

T
[6

.
Z

E
I

I
T7L.8

.
6 2.

2
1
2
,
6
9

2.
2
1
2,

6
9

6.
3
5
5
,
1
3

S
E
S
A
U

-
 F
A
R
M
A
C
I
A
 A
U
T
O
 C
U
S
T
O

S
E
S
A
U
 -
 P.

A
.
C.

S.

S
E
S
A
U
 -
 S
E
C.

S
A
Ú
D
E

S
E
S
A
U
 -
 C
E
N
T
R
O
 D
E
 A
T
E
N
D
I
M
E
N
T
O
 E
S
P
E
C
I
A
L

S
E
S
A
U
 -
 S
E
C
.

S
A
Ú
D
E

S
E
S
A
U
 -
 U
B
S
 -
 0
2
 T
O
S

S
E
S
A
U
 -
 A
M
B
U
L
A
T
O
R
I
O
 M
E
N
T
A
L

'W'
I
£
0

-

S
E
I
D

-

O
U
S
3
S
   S

E
S
A
U
 -
 P.

A
.
C
.
S.

S
E
S
A
U
 -
 S
E
C
.

S
A
Ú
D
E

S
E
S
A
U
 -
 S
E
C
.

S
A
Ú
D
E

S
E
S
A
U
 -
 V
I
G
I
L
A
N
C
I
A

E
P
I
D
E
M
I
O
L
O
G
I
C
A

S
E
S
A
U
 -
 S
E
C.

S
A
Ú
D
E

S
E
S
A
U
 -
 P.

S.
M
.

S
E
S
A
U
 -
V
I
G
I
L
A
N
C
I
A

E
P
I
D
E
M
I
O
L
O
G
I
C
A

S
E
S
A
U
 -
 S
E
C
.

S
A
Ú
D
E

S
E
S
A
U
 -
 S
E
C
.

S
A
U
D
E

T
O
T
A
L

1
A
S
S
I
S
T
.

D
E
 D
E
P
T
O
.

C
H
.

S
E
C
.

U
N
I
D
.
B
A
S
I
C
A
S

D
E
 S
A
U
D
E
-
U
B
S

C
H
.

S
E
C
.

D
E
 E
X
P
E
D
.
D
A
 S
A
U
D
E

S
E
C
.
C
R
E
C
H
E
S

M
U
N
.

C
O
O
R
D
.

D
A
 S
A
U
D
E

C
O
O
R
D
.

D
A
 S
A
U
D
E

C
O
O
R
D.

D
A
 S
A
U
D
E

C
O
O
R
D
.

D
A
 S
A
U
D
E

C
O
O
R
D
.

D
O
 P
A
C
S

D
I
R
.
D
E
P
.

O
D
O
N
T
O
L
O
G
I
C
O

D
I
R
.
D
E
P
.
A
D
M
.
D
A

S
A
U
D
E

ID
I
R
.
D
E
P
.
D
E

V
I
G
I
L
.

E
P
I
D
E
M
I
O
L
O
G
I
C
A

I
D
I
R
.
D
E
P
.
M
E
D
I
C
O

E
 E
N
F
E
R
M
A
G
E
M

.
0
F
I
C
.

D
E
 G
A
B
I
N
E
T
E

R
E
C
E
P
C
I
O
N
I
S
T
A
 E
X
E
C
U
T

R
E
C
E
P
C
I
O
N
I
S
T
A

E
X
E
C
U
T

S
E
C.

A
D
J
U
N
T
O
 D
E
 S
A
U
D
E

IF
R
A
N
C
I
E
L
I
 P
R
I
C
I
L
A
 D
E
 M
A
R
Q
U
E

E
N
I
O

N
I
C
O
L
A
U
 L
I
N
A
R
E
S
 G
A
R
C
I
A

IS
I
D
N
E
I
 D
E
 O
L
I
V
E
I
R
A
 D
O
S
 S
A
N
T
O
S

¡
M
A
R
L
I
 D
O

R
O
C
I
O
 M
A
Y
E
R
 C
A
M
A
R
G
O

1D
A
R
L
I

D
E
 A
L
M
E
I
D
A

B
R
A
I
A
N
I

D
U
L
C
I
L
E
N
E
 T
E
I
X
E
I
R
A
 B
O
R
G
E
S

1
K
A
R
I
N
A

P
I
R
E
S
 C
O
G
O

1
K
A
S
S
Y
A
 C
R
I
S
T
I
N
A
 R
O
D
R
I
G
U
E
S

1S
I
L
V
I
A
 R
E
G
I
N
A
 D
A

S
I
L
V
A

'
M
A
R
I
A
 E
S
T
E
R
 G
U
M
E
R
A
T
O

1
F
E
R
N
A
N
D
O

M
O
N
T
E
I
R
O
 P
E
R
E
I
R
A

'
M
A
R
I
A

H
E
L
E
N
A
 M
A
R
T
I
N
S
 Y
A
Z
A
W
A

1
S
O
R
A
Y
A
 M
O
Y
S
E
S
 F
 A
V
E
L
I
N
O

'
M
A
D
A
L
E
N
A
 B
A
R
B
O
S
A
 D
E
 S
O
U
Z
A

IE
D
I
L
Z
A
 M
O
U
R
E
 S
I
M
O
E
S

1M
A
R
C
I
A
N
O
 F
E
L
I
P
E

1
E
L
A
I
N
E
 A
P
A
R
E
C
I
D
A

P
 D
O
S
 S
A
N
T
O
S

B
I
R
I
G
U
I
-
S
P,

2
1
 D
E
 S
E
T
E
M
B
R
O
 D
E
 2
0
1
5

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4